
SEDE DO 5 
ESGOTO DE NOVA RUSSAS, Esta 

VIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
o Ceará, aos 06 de mar 'o 5 

FRAÍNCISC  E OLI VIERA 
SUPERINT —00,0 W4

,
Á E NOVA RUSSAS 

à  

é~~O 
é*~"%NM.00 

e 
VA RL:AS/Ci 

DESDE DE 1962 

 

1,10 
SEPVÇ(-AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSASI 

PORTARIA N° 062, DE 06 DE MARÇO DE 2025. 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIA E 
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO A UTÔNOMO 
DE AGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS/CE, no uso de suas atribuições legais, 
e de acordo com a portaria n° 017/2025 de 01 de janeiro de 2025 da Prefeitura 
Municipal de Nova Russa— Ceará 

CONSIDERANDO, no uso de suas atribuições legais, especialmente as conferidas 
pelo art. 38, § 20 da Lei n° 577 de 05 de abril de 2004. 

CONSIDERANDO a Lei Municipal n° 1.390, de 06 de junho de 2022; que altera a 
tabela dos valores das diárias pagas na Administração Municipal: 

RESOLVE: 

Determinar que se pague a Sr. ANSELMO THEODORO DOS SANTOS - AGENTE 
DE CONTRATAÇÃO, a importância de R$ 250,00 (Duzentos e cinquenta reais) 
correspondente a 01 (uma) diária, referente ao dia 10 de março do corrente ano, 
para fazer face as despesas na cidade de Fortaleza—Ce, onde irá participar de 
Seminário "UNIVERSALIZAÇÃO - Um Desafio para os Sistemas Autônomos 
de Agua e Esgoto - SAAEs" a ser realizado no Auditório da Agencia Reguladora 
do Estado do Ceara (ARCE), devendo despesa ocorrer por conta da verba n° 
04.122.0142.2.099/3.3.90.14.00 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE 

FONE (88)3672.1212~ \ Ar (88) 3672.122 
CPJ: 07.690.39/000i-29 / Rt DR.; LM1R FAFtAS, 110— ('ENTRO 

CEP: 62.200-000 - NOVA RUSSAS/CE 


